

Pachet 1 Reactivi si consumabile Laborator Apa uzata

I.D.: 41839479

Data publicarii 31.01.19 Coduri CPV 33696500-0

Pretul estimativ: 6.585,00 RON - 6.585,00 RON

Descriere: Nr. Denumirea materialului U.M Canti. Pret UM lei fara TVA Valoare lei fara TVA crt. 1 Alcool sanitar litru 3 8,00 24,00 2 Aminobenzensulfonamida, Merck 111799.0100 100/ g 1 750,00 750,00 3 Bidon plastic cu gat larg 1 L buc 15 6,00 90,00 4 Bidon plastic cu robinet lateral 5 L buc 2 150,00 300,00 5 Citrat trisodic kg 1 35,00 35,00 6 Cloroform 2.5 litri 2 120,00 240,00 7 Eter de petrol litru 5 25,00 125,00 8 Hartie filtru banda albastra cut. 1 75,00 75,00 9 Hartie filtru cu separare de faza cutii 2 260,00 520,00 10 Hidroxid de sodiu Kg 1 30,00 30,00 11 Kit cianuri LCK 315 1/ cut. 1 320,00 320,00 12 Kit cupru LCK 529 1/ cut. 1 330,00 330,00 13 Kit fier LCK 321 2, cut. 2 295,00 590,00 14 Kit nichel LCK 337 1/ cut. 1 360,00 360,00 15 Kit sulfuri LCK 653 1/ cut. 1 395,00 395,00 16 Kit zinc LCK 360 2/ cut. 2 330,00 660,00 17 Manusi Nytrilex marimea L 2/ cut. 2 20,00 40,00 18 Manusi Nytrilex marimea M 8/ cut. 8 20,00 160,00 19 Manusi Nytrilex marimea S 1/ cut. 1 20,00 20,00 20 Masca de protectie de unica folosinta 1/ cut. 1 20,00 20,00 21 Membrana filtranta fibra de sticla 1/ cut. 1 390,00 390,00 22 Nitroprusiat de sodiu 100/ g 1 95,00 95,00 23 Para de cauciuc simpla 3/ buc 3 12,00 36,00 24 Piseta 500 ml 3/ buc 3 20,00 60,00 25 Prosop de hartie pentru laborator 3/ role 3 20,00 60,00 26 Salicilat de sodiu, Merck106601.1000 1/ kg 1 525,00 525,00 27 Solutie Mikrozyd 5 l 5 40,00 200,00 28 Varf pipete de 1-5 ml, de unica folosinta 1 punga 1 95,00 95,00 29 Varf pipete de 1 ml, de